
Data sheet

BR2FCAPC-MINI
Cables de conexión

Cable de conexión de fibra óptica monomodo de 2 metros
con conectores Mini-FC/APC

 

Caratteristiche generali

Código 287428

Descripción
Cable de conexión de fibra óptica monomodo de 2 metros con
conectores Mini-FC/APC

Tipo de fibra Monomodo 9/125

Revestimiento de fibra LSZH

Número de fibras  1

Longitud de la fibra m 2

Conectores Mini - FC/APC

Tipo de conector de fibra Simplex

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Código EAN 8016978100101

Dimensiones del embalaje mm 170 x 200 x 5

Peso bruto kg 0.018

 


